____________________________________________________________________________________

CÂMARA DE VEREADORES DE SALGUEIRO
GABINETE DO VEREADOR LEO PARENTE

REQUERIMENTO - Nº________ /2021

O Vereador Léo Parente, no uso de suas atribuições legislativas, ouvido o

plenário, e cumpridas as formalidades regimentais, requer ao Prefeito Municipal,

Senhor Marcones Libório e ao Secretário de Serviços Público o senhor Mac Passos a

limpeza e capinação da Trav.Tenente Arlindo Rocha, Bairro Imperador.

JUSTIFICATIVA:
Oral...

Salgueiro, 05 de Maio de 2021.

Franclécio Leandro Barros de Sá Parente
Vereador

______________________________________________________________________________________________________________________________

PRAÇA PROFESSOR URBANO GOMES DE SÁ N.º 14 , SANTO ANTÔNIO – CEP 56.000-000, SALGUEIRO – PERNAMBUCO
FONES (87)3871-0870 / 3871-2794 - OUVIDORIA: 0800 281 3230 – WWW.SALGUEIRO.PE.LEG.BR |

EMAIL: leoparente@salgueiro.pe.leg.br | CONTATO WHATSAPP: (87) 98831-8075

http://www.salgueiro.pe.leg.br
mailto:leoparente@salgueiro.pe.leg.br